Kirokenſis.
Archadiensis.
Gerapetrenſis.
Sicinensis.
Milopotanienſis.
Ariensis.
Calamonienſis.
Agiensis.
Rissanienſis.
¶ Atridēlis Archieps hos ha
bet suffraganeos.
Casensis.
Scopulenſis.
Napronensis.
Margaricenis.
¶ Soltaniensis Archieps hos
habet suffraganeos.
Helenensis.
Sudensis.
Monouasienſis.
Tauristenſis.
Marrochitanienſis.
¶ Vospreniensis Archieps
hos habet suffraganeos.
Thephelienſis.
Matrehen.
Cerſon.
¶ Archieps Colloſſen. qui
dicitur Rhodon. non ha
bet suffraganeum.

PROVINCIALE.

¶ Archieps Cäbalien. in dominio Tartarorum, non habet suffraganeum.

Tempore Pipini regis Francorū fuit cōposita hæc descriptio.

¶ Ex parte Ägypti detinet Soldanus super maritimā senlonam, ubi fuit tempore Græcorum sedes Archiepiscopalis.

Item detinet Gazaram, et Varenem, quæ fuerunt castra Tempiorum, et fuit sedes episcopalis tempore græcorum. Versus Hierusalē detinet Sebasten, quæ fuit, et est sedes episcopalis.

Item detinet Neapolim, quæ est una cum terra Sebasten. antiquitus Samaria dicebatur.

Item detinet grande gericum, et Castrum planorum, et Castrum falbarum, quæ fuerunt Castra nobilissima.

Templariorū hæc omnia detinet cum pertinentijs suis.

Versus Arabiā, et in Arabia detinet Ebron quæ nūc sanctus Abram nuncupatur, et est sedes Episcopalis.

Item Castrū nobilissimum, quod Capila dicitur.

Item Patracen. Cumaten, et archiepiscopalis sedes, quæ nūc Eraci vulgariter nuncupatur.

Item Castrum montis regalis et Sebe cū pluribus alijs Castris quorum nomina ignorantur, et hec terra debet esse filie principis Pipini, et protenditur i Hierusalē p xvij. dietas.

Item uallē de mossa, quæ est pars iduniae, et hæc est uersus Damascū ubi sunt plura Castra et uille, quorum nomina ignorantur, et debent esse domicelle predictæ.

Item uersus Atton, et uersus Nazaret castrum Saporie, quod fuit regis.

Item montem Tabor, et Castrū Burie, quæ fuerunt Abbatis dicti montis.

Item ciuitatē Vaim, ubi olim fuit sedes episcopalis.

Item Persaidam ciuitatem Petri et Andree.

Item castrum, quod bellum uide dieitur, quod fuit hospitium Hierosolimitani.

OMNIVM ECCLESiarVM.

Item in terra de Gor, ubi fuit Sodoma et Gomorra, castrum quod Marescalcia dicitur, quod fuit dicti regis.

Ile Iericho, quod fuit Abbatissæ sancti Lazari de Bethania, et distat ab hac parte Hierusalem per septem leucas.

Item supra mare Galilee ciuitatem Tiberiadis, quæ est sedes episcopalis et protenditur hec terra per duas dietas, et amplius, et hæc omnia dietæ net cum pertinentijs suis.

Itē uersus Arabiā ex hac parte castri quod dicitur Cauadesuet quod est fluuius, qui iuxta Tiberiadim fluens fluuium Iordanis iungit, Dominus aut Tiberiadis est princeps Gallilee.

Item Tiron et Accon uersus montem, Castrū Saphet quod fuit templariorum.

Item Castrum Nouum quod fuit domini Tironis, quod esse debet filie dicti principis.

Item uadum Iacob quod est templariorum.

Item Cesaream Philippi, quod Bellinas vulgariter appellatur.

tur, et est episcopalis sedes et debet esse filie dicti Principis, et hec terra protenditur per unam dietam supra Tirum in Cauas maximas.

Item episcopatum Simoden. castrum, quod Belfeth dicitur, et Canā Belciasset, et pretenditur hæc terra per dietā et plus.

In Aphrica.

¶ Qui colliguntur ex Conclavis Aphricanis.

Archiepiscopus Tingensis. Septensis.

Feffensis. Bugiensis.

Cyrenensis, q dicitur Bonadrēsis. Hippomensis.

¶ Archieps Carthaginensis, siue Tunensis.

Tripolensis. Baianensis.

Capitanensis. Baensis.

Bafilitanensis. Sebastianensis.

Vulnensis. Estuagensis.

PROVINCIALE

Martiriensis.	Sunensis.
Calamensis.	Maffilitanensis.
Constantin. hodie.	Aquisregni.
Madurensis.	Fulanicensis.
Tagastensis.	Sitiphensis.
Selenitesiensis.	Horocellorum.
Abronianensis.	Opoensis.
Neopolitanensis.	Aurense.
Vticensis.	Abiranensis.
Vsparense.	Rusurense.
Verensis.	Icoitanensis.
Laculariensis.	Pusquilense.
Adrumentinensis.	Vulenanensis.

¶ Et est sciendum quod in primitiva ecclesia fuit assignatum et determinatum per dominum papam, et de consilio fratrum ipsius, quomodo deberent uenire ad ecclesiam Romanam pro soluendo tributo domino pape. Et hoc de exemptis intelligitur, et aliarum ecclesiarum prelatis, uel per legitimos procuratores ipsarum ecclesiarum, monasteriorum, et locorum aliorum religiosorum seu domorum, et de filiis que tenent feudum a dicta Romana ecclesia. Et ita describitur ad soluendum tributum.

¶ Apuli, Italici, singulis annis quando curia est ultra montes: quando uero citra, singulis biennijs.

¶ Gallici prouinciales, Cathalani singulis biennijs quando curia est ultramontes: quando uero curia est citra montes, singulis annis.

¶ Theutonici, Vngari, Siculi, singulis biennijs.

¶ Anglii, Hispani, singulis triennijs.

¶ Ultramarini singulis quadriennijs.

OMNIVM ECCLESIARVM.

Imperatores Christianorum.

Imperator Romanorum.

Imperator Constantiopolensis.

Reges Christianorum.

Rex Francorum.

Rex Anglie.

Rex Castelle et Legionis,

Rex Sicilie.

Rex Aragonum.

Rex Ungarie.

Rex Portugalie.

Rex Majoricarum.

Rex Navarre.

Rex Armenie.

Rex Cypri.

Rex Scotorum.

Rex Sardinie.

Rex Dacie.

Rex Norvycie.

Rex Trinaclie.

Rex Bohemie.

Rex Polonie.

Rex Suctorum, uel Suetie.

In Ibernia.

Catholicus.

Rex Colonensis.

Comachie.

Rex Minaie.

Mene, Catheline. Ibi hodie non sunt reges, scilicet, tota Ibernia est sub rege Anglie.

Isti sunt feudatarij Ecclesiæ Romane.

Rex Sicilie.

Rex Aragonum.

Rex Sardinie.

Rex Ungarie.

Rex Hierosoliman.

¶ Dominus Clemens Papa. v. fecit fratrem Ioannem de monte Coronio ordinis minorum existentem in dominio Tartarorum Archiepiscopum Cambaliensis in partibus Orientis, et fecit consecrati in curia nouem fratres eiusdem ordinis in episcopos, quos misit ad partes illas suffraganeos, et in auxiliu ipsius Archiepiscopi, et

PROVINCIALE

fuit sibi missum Pallium de Curia, & ordinatum etiā quod esset pro
successore propter loci distantiam.

¶ Dominus Iohannes Papa xxij fecit quendam de ordine Prædicato
rum archiepiscopum.

Soltamen in partibus Aquilonis, & eodem modo misit sibi septem
fratres ipsius ordinis pro suffraganeis, quos fecit consecrati in Curia
in episcopos, & fuit sibi missum pallium successorum, ut supradictum.

Et est sciendum, quod hodie non sunt plures ecclesie patriarcha
les, seu episcopales, nisi de novo crearentur per sedem apostolicam.

Isti eligunt Roma. Imperatorem.

In primis Archiepiscopus Maguntinensis, sacri Imperij per Germaniam
Archicancellarius.

Item Archiepiscopus Colonensis, sacri Imperij per Italiam Archi-
cancellarius.

Item Archiepiscopus Treverensis, per regnum Arelatensis Archi-
cancellarius.

Rex Boemus, qui fuit Dux.

Marchio Brandenburgensis.

Dux Saxoniae.

comes Palatinus Rheni. Vnde uersut.

Maguntinensis, Treverensis, Colonensis,

Esi Palatinus dux dux, portuor ensis,

Marchio praepositus Camere, Pincerna Boemus,

Hij statuerunt Dominum cunctis per secula mundi.

Imperator Roma. debet coronari tribus
coronis, videlicet.

Prima Ferrea, que significat potentiam & fortitudinem, &
ista Corona Ferrea debet coronari per Archiepiscopum Colonien-

in villa

OMNIVM ECCLESiarVM.

in villa, que Aquisgrana dicitur, Colonien. prouincie Leodian. dioc-

Secunda est de Argento, que significat, quod in ipso est clara iusti-
tia & munda & de ipsa argentea corona coronatur per Archiepiscopum
Mediolan. in ecclesia Modotien. est Mediolanen. diocesis.

Tertia est de Auro, que significat maioritatem & nobilitatem
omnium metallorum, unde per ipsam comparationem debet esse in
ipso imperatore semper iustitia & debet eam firmiter seruare, &
semper permettere reddere unicuique quod suum est, de ista corona autem
re ultimò debet coronari in Urbe per dominum Papam, in Basilica
sancti Petri, in altari sancti Mauritiū in signum quod est Imperator,
& sub eo ratione sue confirmationis. Vnde dictus Imperator stare
non debet in Urbe, nisi per unam noctem post suam coronationē, &
in exitu Urbis ascendit montem unum prope ecclesiam sancti Petri
extra muros per duo millaria, qui uocatur mons Maurus, qui qui-
dem mons altior est omnibus alijs de contrata dicta Urbis, & tunc
quando est in uertice montis eleuans manu uoluendo se dicit, omnia
que uidemus nostra sunt, & ad mandata nostra perueniunt. Et sta-
tim mittit per uniuersum mundū, ut ad mandata sua ueniat omnes Ba-
rones, & principes Christiani, & Pagani totius mundi, qui sibi de-
bent respondere: ut in primo folio Codicis, ubi dicitur omnia que ui-
demus nostra sunt, continetur.

SEQVITVR MODO CONVE
nienter videre de ordinibus, & religionibus Christianitatis,
& eorum nominibus per Romanam ecclesiā approbatib, &
qui ex eis dicantur non mendicantes, & qui mendicantes, &
qui militiarum. Et primo de non mendicantibus.

Monachi, Ordo sancti Basili, & caput uocatur Archimadrita.

Monachi, Ordo sancti Benedicti, Gilbertus instituit ordinem in An-
glia sub regula sancti Benedicti.

Mo. Ordo Cisterciens.

PROVINCIALE

Mo. Ordo Cluniacen.
Canonici, Ordo Præmonstraten.
Et istis tribus non additur ordo, Dilecto filio Abbatij monasterij Ci-
stertien, Cabilonen, diocesis, & sic de alijs.
Canonici, Ordo sancti Augustini.
Fratres Ordo sancte Marie Cruciferorum.
Fra. Ordo cruciferorum cum stella.
Magister, & fratres hospitalis sancti Francisci cruciferorum cum
stella in pede pontis, prægen. ordinis sancti Augustini.
Ioanni priori domus fratrum sancte Marie de Venetijs, ordinis Cru-
ciferorum Castellan, diocesis.
Fra. Ordo sancti Petri confessoris de Magella.
Fratres, Dominici Sepulchri ordinis sancti Augustini.
Prioratus domus Sepulchri dominici Calatambio ordinis sancti Au-
gustini Tiraonensis diocesis.

Magister & Fratres.

Priori & capitulo ecclesia Ierosolimitan. & sepulchri dominic-
i, ordinis sancti Augustini, per fratres dicti Sepulchri, cuius idem
Ioannes frater, & ut afferit, ordinem ipsum expresse professus est
gubernari soliti.
Fra. Ordo Cartusiens.
Fra. Ordo uallis umbrosæ sub regula sancti Augustini degen.
Fra. Ordo Camaldulen.
Ioanni priori eremi, Camaldulen, ad Romanam ecclesiam nullo mo-
do pertinentis, Aretin, diocesis.
Fra. Ordo Grandimonten.
Fra. Ordo fontis Ebrandi sub regula sancti Benedicti.
Fra. Ordo uallis Scholarium, sub regula sancti Augustini.
Fra. Ordo uallis caulium mo. Ordo floren.

OMNIVM ECCLESiarVM.

Fra. Ordo humiliatorum.
Ioanni preposito domus pistorian, ordinis humiliatorum.
Fra. Ordo sancti Gulielmi sub regula sancti Augustini.
Fra. Ordo Siluestrimorum de montefano.
Ordo sancti Victoris sub regula sancti Augustini.
Ordo de sempingam.
Inno. vii. Dilecti filij priori & conuentus monasterij de sempingam,
per priorem soliti gubernari, ad Ro. eccl. nullo modo pertinetis,
ordinis sancti Gilberti de sempingam Licolmen, diocesis.
Ordo sancte Trinitatis & redēptionis captiuorū, sub regula san-
cti Augustini.
Ordo fratrum beati Pauli primi Eremitæ, sub regula sancti Augusti-
ni degen.
Dilecti filij p̄receptoris p̄receptorie sancti Antonij in P. Lan. diocē-
sis. Ordo beatæ Marie de mercede & redēptione captiuorum.
Ordo beatæ Marie de mercede cap.
Ordo fratrum de p̄nitentia beatorum martyrum Car.
Ordo sancti Hieronymi secundum instituta sancti Augustini, & sunt
fratres, & habent priorem, & conuentam, & monasteria, &
sunt in Hispania plura monasteria.
Ordo monachorū Heremitarum sancti Hieronymi, erectus per Mar-
tinum. v. & sunt monachi monasteriorum in Hispania, & habet
priorēs, & sunt pauca monasteria ordinis sancti Benedicti Cele-
stinorum nuncupati.
Fratris tertij ordinis sancti Francisci de p̄nitentia nuncupati, Ioan-
nis monachi monasterij sancti Nicolai Mafitan, ordinis sancti
Benedicti, in quo monachi secundum instituta beati Petri confes-
soris uiuunt.

Mendicantium ordines sunt hi, videlicet.

PROVINCIALE.

Ordo fratrum predicatorum,
Magistro, ac uniuersis predicatorum.
Ordo fratrum Eremitarum sancti Augustini.
Priori generali fratrum Eremitarum sancti Augustini.
Ordo fratrum beate Marie de monte Carmelo.
Ordo fratrum seruorum sancte Marie ordinis sancti Augustini.
Priori generali, & fratribus seruorum sancte Marie, ordinis sancti Augustini.
Priori provinciali fratrum seruorum sancte Marie, ordinis sancti Augustini patrimonij beati Petri in Tuscia secundum morem dictorum fratrum.
Ordo fratrum minorum.
Sorores uiuentes sub cura fratrum predicatorum.
Vide in ti. ea que de bonis. in quinterno.
Sorores uiientes sub cura fratrum minorum, ordinis sancte Clare.
Sorores penitentium beatae Marie Magdalene, ordinis sancti Augustini.

De ordinibus militiarum.

Ordo sancti Ioannis Hierosolimitan.
Ordo sancte Marie Theutonicorum.
Ordo Militie sancti Iacobi de Spata in Hispania.
Ordo Militie Calatraven. sub regula Cistercien.
Ordo Militie iefu Christi.
Abbas & conuentus monasterij sancti Spiritus prope Sulmonam, ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, ordinis sancti Benedicti Velluen. diocesis, cuius beatus Petrus de Murrone exitit institutor.
Abbas & conuentus beate Marie de moe oliueti, ordinis sancti Benedicti Arcen. diocesis, Vel sic, Monasterij &c. sancti Oliueti

OMNIVM ECCLESiarVM.

nuncupati.

Sancti Ioannis Hierosolimitan. sub regula sancti Augustini & sancte Marie Theutonicorum.

Magistro hospitalis sancti Ioannis Hierosolimitan. & conuentui Rhodi hospitalis eiusdem Colocen. dioc.

Sancti Iacobi de Spata Calatraven. ordinis sancti Aug.

Magistro & fratribus militiae hospitalis sancti Thomae martyris Camarten. Accon.

In bulla Alex. iiiij. sancti Thomae Magistro & fratribus hospitalis sancti Thomae martyris Acconen. In bul. la. xx.

Conuentus est in monasterio Castri beate Marie de Müttesia dicti ordinis ualentin. diocesis.

Militia beate Marie de Muntesia, & s. Georgij Cistercien. ordinis.

Magistro & fratribus hospitalis sancti Iacobi de alto passu Ro. ec. immediate subiecti, ordinis sancti Augustini Lutaniensis diocesis. Dilectis in Christo filiabus priorisse & conuentui monasterij de Xixena. na, per priorissam soliti gubernari, ordinis sancti Augustini Ierden. diocesis sub cura & secundum instituta fratrum sancti Ioannis Hierosolimitan. degentibus.

Ordo fratrum sancti Lazari sub regula sancti Augustini degentium.

Dilecto filio. A. de Gorduba generali magistro hospitalis sancti Lazari Hierosolimitan. ordinis sancti Augustini. Cum itaq; generalis magistratus.